

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-11
दूरभाष: 0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in

सूचना सं० 8 / 2012 दिनांक 12.11.2013

विशेष सूचना

रोजगार सूचना संख्या आरआरसी/ईसीआर/जीपी-1800/1/2012 के लिए दिनांक 17.11.13 को संपन्न होने वाली लिखित परीक्षा में शामिल होने वाले अभ्यर्थियों के लिए हेतु विशेष सूचना।

दिनांक 17.11.2013 से सुप्रसिद्ध सोनपुर मेला शुरू होने जा रहा है एवं इसी दिन गुरु पूर्णिमा भी है जिसमें बहुत बड़ी संख्या में श्रद्धालु गंगा स्नान एवं सोनपुर मेले में शामिल होने के लिए हाजीपुर एवं सोनपुर पहुंचते हैं। इस वजह से हाजीपुर एवं सोनपुर में यातायात व्यवस्था प्रतिबंधित रहने एवं जाम की स्थिति बनने की आशंका है। अतः दिनांक 17.11.2013 को उक्त लिखित परीक्षा में शामिल होने वाले सभी अभ्यर्थियों, जिनका परीक्षा केन्द्र हाजीपुर/सोनपुर में है या जिन्हें हाजीपुर से पटना आकर परीक्षा में शामिल होना है, को यह सलाह दी जाती है कि अपने-अपने केन्द्रों पर समय से पहुंचने के लिए उक्त सूचना का ख्याल रखें एवं सही समय पर पहुंचने हेतु आवश्यक एतिहात बरतें। किसी भी परिस्थिति में केन्द्र पर निर्धारित समय से देर से पहुंचने वाले अभ्यर्थियों को परीक्षा में शामिल होने की अनुमति नहीं होगी।

यह सूचना रेल भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट www.rrcecr.gov.in पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRAL RAILWAY

(Railway Recruitment Cell)

Polson complex, Dighaghat, Patna-11

Tele No.0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in

Notice No. 8/2012 dtd.12.11.2013

IMPORTANT NOTICE

Important Notice for candidates appearing in written examination on 17.11.2013 against Employment Notice No. RRC/ECR/GP-1800/1/2012.

The famous Sonpur fair is starting from 17.11.2013 and also Guru Purnima falls on 17.11.2013. It is expected that very large number of people will visit Sonpur and Hajipur due to Sonpur fair and for taking holy bath. The traffic movement in Hajipur & Sonpur may remain restricted and traffic jam situation may arise. Candidates whose centres are located at Hajipur/Sonpur or those who have to come from Hajipur end to Patna to appear in the examination, are hereby advised to keep this information in mind and take adequate precautionary measures to reach their centres on time. Candidates reporting late at the examination centres beyond the permissible time shall not be permitted to write the examination under any circumstance.

This Notice is also available on Railway Recruitment Cell/East Central Railway's Website www.rrcecr.gov.in

Chairman/RRC